
Statutární město Chomutov 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100| www.chomutov-mesto.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin 

                                                                                                                                            INTERNÍ AUDIT - právní oddělení 
                                                                                                     Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  
 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:  3.4.2023 
 
ČJ.:            MMCH/46571/2023/OIA/Kuhn 
SP. ZNAČKA:       
VYŘIZUJE: Mgr. David Kuhn 
TEL.:  474 637 478 
E-MAIL:  d.kuhn@chomutov.cz 
DATUM:  12.4.2023 
 

            

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
Vážená paní inženýrko, 
 
Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 3.4.2023: 
 
děkuji za zaslání požadovaných informací. 
 
S laskavostí si vás dovoluji oslovit s doplněním informací ohledně mé žádosti o poskytnutí informací 
dle zák.106/1999 Sb. K objednávce č. 84/OMM/2018/NOV. 
 
poprosila bych vás o datum odeslání objednávek dodavateli a datum jejich potvrzení dodavatelem, 
nebo datum platnosti a účinnosti těchto objednávek. 
 
Dále v zaslaných dokumentech k této objednávce jsou dvě faktury navíc, a to ve výši 27.597,- Kč a a 
46. 700,- Kč, aniž by bylo z dokumentace patrné, že tyto faktury lze přiřadit pod výše uvedenou 
objednávku. Bohužel bez zadání víceprací nebo nějakého protokolu to nemohu posoudit, mohl byste 
mi prosím poskytnout tyto doplňující informace ?  
 
sděluje následující:  
 
obj. č. 84/OMM/2018/Nov : 

 

Tato objednávka byla sepsána dne 10.4.2018 a byla osobně předána dodavateli. Do programu Ginis 

byla zapsána dne 15.05.2018 a téhož dne byla i zveřejněna (v příloze zasíláme Žádost o zveřejnění a 

screenshot z programu Ginis prokazující zveřejnění do registru smluv dne 15.5.2018 – přílohy č. 1 a 

2). 

Dohodnutá cena objednávky byla 138 126,- bez DPH + DPH =celkem 167 133,-Kč. 

 

Na tuto objednávku byly navázány 2 faktury: 



Statutární město Chomutov 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100| www.chomutov-mesto.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin 

1.v EPK pod číslem 201801865 na částku 85 000,-Kč + DPH = celkem 102 850,00Kč 

    Faktura byla vystavena dne 9.5.2018 – splacena byla 23.5.2018 – výměna střešních oken – 

restaurace Eldorádo 

 

2. v EPK pod číslem 201802399 na částku 53 126,-Kč + DPH = celkem 64 282,46Kč 

    Faktura byla vystavena dne 12.6.2018 – splacena byla 12.7.2018 – střešní okna restaurace 

Eldorado 

 

Na obj. č. 84 bylo zarezervováno a proplaceno celkem 167 132,46 Kč 

 

V příloze zasíláme screenshot z programu Ginis (příloha č. 3), ze kterého je zřejmé, že na tuto 

objednávku byly navázány právě a pouze tyto 2 faktury. 

 

Doložené další faktury č. 18/006 na 46 700,-Kč bez DPH (práce na Kamenném Vrchu – Eldorádo – 

tato je navázána na objednávku. č. 124/2018, faktura č. 18/007 na 27 597,-Kč bez DPH (práce na 

Kamenném Vrchu – Eldorádo) – tato byla zase navázána na objednávku pod číslem 125/2018 a 

poslední faktura č. 18/031 na 8 320,-Kč (přiložená omylem u objednávky 17/OMM/2018/Bla) za 

provedené práce na budovách magistrátu nebyla hrazena odborem majetku města, ale odborem 

kancelář tajemníka – oddělení provozu budov.  

 

Tyto další faktury se tedy nevztahovaly k Vámi požadovaným objednávkám a byly Vám zaslány 

omylem, pročež došlo k nejasnostem ohledně objednaných prací a jejich fakturování. Za tento omyl 

se omlouváme. 

 

V příloze zasíláme screenshoty z programu Ginis k výše uvedeným objednávkám prokazující 

provázání s fakturami, které nepatřily k původním objednávkám a byly Vám zaslány omylem 

(přílohy č. 4, 5 a 6). 

 
 
 

Mgr. David Kuhn 
odbor interní audit – právní oddělení 

statutární město Chomutov 
 


